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Le catalogue Chogan vous présente des produits de haute qualité, tels 
que des extraits de parfum, des huiles pures, des crèmes aux principes 
actifs naturels et à l’huile d'Argan, à l’Aloe vera, à la bave d’escargot et 
tout ce que la nature peut offrir de mieux.
NOS ATOUTS ?

PASSION
Elle est la valeur ajoutée et le moteur de notre travail quotidien. La 
passion est l’ingrédient principal à la base de tous nos produits et du 
rapport avec nos consultants auxquels nous apportons toujours notre 
soutien.  

EXPÉRIENCE
C’est à la base de notre travail. Elle est fondamentale pour faire face à 
un monde de plus en plus dynamique et compétitif.
L'expérience de Chogan Group s.r.l. réside dans nos consultants et dans 
notre travail.

EXCELLENCE
Chogan Group s.r.l. vise toujours et exclusivement l’excellence. Notre 
entreprise est désormais reconnue dans tout le secteur pour son profes-
sionnalisme et son sérieux.
Notre but est de créer et de commercialiser des produits de haute qua-
lité afin de générer une valeur durable à long terme pour nos employés, 
nos consultants et nos partenaires professionnels. 

OPPORTUNITÉ
Le but de Chogan Group s.r.l. est d’améliorer la qualité de vie de tous 
les Consultants, en leur donnant les instruments pour démarrer une ac-
tivité rentable et satisfaisante à tous points de vue. 

Il faut avoir volonté, passion et envie de changement !
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eventonazionale.chogangroup.com

L’ Événement National Chogan
naît de la volonté de partager nos expériences

pendant deux jours pleins d’émotions, de surprises,
d’invités et surtout de formation !

 
En tant que participants, vous ne serez pas des

simples spectateurs, mais vous aurez aussi
un rôle actif dans cet événement dédié à vous et à votre

développement personnel et professionnel.

En savoir plus:
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Les parfums Chogan sont produits en Italie avec 
matières premières de haute qualité.

Ils durent longtemps et ne s’évaporent pas, 
grâce à une plus grande concentration d’extrait 

de parfum.

Notre catalogue des fragrances est constamment
mis à jour pour vous assurer qualité et nouveauté.

Nous vous conseillons de consulter la Liste de prix
sur le site web  www.chogangroup.fr
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DÉODORANTS6

DÉO-CRÈME LONGUE DURÉE / PARFUMÉ 
pour une protection longue durée contre les mauvaises odeurs

il n’irrite pas et il n’obstrue pas les pores

DEOC02
50 ml

10 ,00 €

COD.

DEOL19-DEOL23-DEOL42
50 ml

13 ,00 €

COD.

DÉODORANT À BILLE 
un anti-transpirant efficace pour une protection longue durée

il protège contre les mauvaises odeurs et il ne laisse aucune trace

ROLL07-23
60 ml

9 ,00 €

COD.

ROLL44-ROLLN44
60 ml

11 ,00 €

COD.

ROLL68-ROLLN68
60 ml

12 ,00 €

COD.

ROLL01-02-03
ROLLN07-23
60 ml

10 ,00 €

COD.
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DÉODORANT SPRAY
LONGUE DURÉE  

il n'irrite la peau après  
l'épilation

absorption immédiate et
efficacité 48 heures

DEOS04
60 ml

11 ,00 €

COD.

DÉODORANT SPRAY
NATUREL

neutralise les odeurs

agréable sur la peau grâce 
à sa formule 100% naturelle

DEOS03
60 ml

11 ,00 €

COD.

DÉO-CRÈME
NATUREL / PARFUMÉ 

élimine les odeurs causées par 
une transpiration excessive

sans sels d’aluminium, 100% 
naturel

DEOC01
50 ml

13 ,00 €

COD.

DEON19-DEON23-DEON42
50 ml

13 ,00 €

COD.



BAIN MOUSSANT PARFUMÉ 
il réactive la circulation et apporte des subs-
tances nutritives à la peau en la parfumant aux 
notes de votre parfum préféré

de BSF001 à BSF078
250 ml

7 ,50 €

COD.
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BS05
250 ml

12 ,00 €

COD.

BAIN MOUSSANT ET GEL DOUCHE 

bain moussant ice « effet glaÇon »
dégonfle, tonifie et stimule la circulation



GEL DOUCHE
DERMO-PROTECTEUR PARFUMÉ 

apaise, hydrate, régénère

DSC001 / 007 / 010
015 / 019 / 042 / 072
250 ml

9 ,50 €

COD.

BS01
250 ml

6 ,00 €

COD.

BS02
250 ml

6 ,00 €

COD.

BS03
250 ml

6 ,00 €

COD.

BS04
250 ml

6 ,00 €

COD.

DSC044
250 ml

13 ,50 €

COD.

BAIN MOUSSANT PARFUMÉ
nettoie, parfume et nourrit la peau

GEL DOUCHE
DERMO-PROTECTEUR PARFUMÉ 

apaise

DSC
015 / 019 / 042 / 072
250 ml

COD.

BAIN MOUSSANT PARFUMÉ

BAIN MOUSSANT NEUTRE BIO 
EXTRA-DOUX

laisse la peau douce. idéal pour les peaux les 
plus sensibles

aux extraits de camomille et de mauve

BS06
250 ml

13 ,00 €

COD.
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LIGNE ENFANT10

SHAMPOING BIO ANTI POUX ET LENTES
sans produits chimiques, à base de soufre, efficace aussi en 
cas de dermite séborrhéique ou de cheveux gras

grâce à l’huile de neem, il pénètre dans les voies respira-
toires des insectes et de leurs œufs, enveloppe leurs corps et 
provoque leur mort par étouffement
il aide à atténuer les irritations causées par les insectes et 
respecte le ph physiologique des cheveux et du cuir cheve-
lu, grâce à l’action apaisante des extraits de camomille et 
d’aloe vera

SHPD
200 ml

16 ,00 €

COD.

LIGNE ENFANT

efficace aussi en

voies respira-
leurs corps et

insectes et
cuir cheve-

camomille et



NETTOYANT EXTRA-DOUX
ENFANT

grâce à l’aloe vera, il nettoie les 
peaux sensibles, deshydratées et ir-
ritées

LAIT CORPS ENFANT
À L’EXTRAIT D’AVOINE 

il hydrate la peau, en la laissant 
lisse

il peut être utilisé pour le change 
de bébé

BB03
150 ml

18 ,00 €

COD.

SP06
260 ml

13 ,50 €

COD.

NETTOYANT EXTRA-DOUX
ENFANT

grâce à
peaux sensibles
ritées

SP06
260 ml

13 ,50 

COD.

BAIN MOUSSANT ENFANT
il contient de l’aloe vera, des extraits d’al-
chémille, un anti-inflammatoire naturel, et de 
l’échinacée qui renforce la barrière cutanée 
de l’enfant

SHAMPOING ENFANT 
il contient de l’aloe vera, qui 
apaise le cuir chevelu, de l’alché-
mille, un anti-inflammatoire natu-
rel et de la protéine hydrolysée qui 
renforce les cheveux de l’enfant

BB01
200 ml

13 ,00 €

COD.

BB02
200 ml

14 ,00 €

COD.
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LIGNE CHEVEUX12

MASQUE POUR CHEVEUX À L’ARGAN  
à l’huile d’argan et à l’huile de lin pour traiter les 
pointes fourchues et réparer les cheveux abîmés 

CAP01
150 ml

7 ,50 €

COD.

CAP24
500 ml

22 ,00 €

COD.



13SHAMPOING ANTI-CHUTE
À LA CAFÉINE 

il contient de la caféine qui stimule 
la circulation sanguine et favorise la 
repousse de cheveux sains ; les extraits 
de capsicum, d’ortie, de ginkgo bilo-
ba, de romarin et d’aloe vera avec les 
proteines du blé donnent du volume et 
de l’élasticité aux cheveux

SHAMPOING ANTIPELLICU-
LAIRE À L’ACIDE SALICYLIQUE

aux propriétés antipelliculaire, sébo-
régulatrices et antimicrobiennes 
traitement pour le psoriasis et la der-
mite séborrhéique, il réduit la sensation 
gênante de démangeaison et du cuir 
chevelu squameux et gras

CAP12
250 ml

14 ,50 €

COD. AS02
250 ml

9 ,90 €

COD.

250 ml

14 ,50 €
250 ml250 ml

9 ,90 €
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PARFUM POUR CHEVEUX 
il protège les cheveux contre les dommages causés par les 
rayons uv
il donne de la brillance et parfume en douceur

PC001 / 007 / 019
023 / 042
30 ml

8 ,50 €

COD.

PC044
30 ml

10 ,00 €

COD.

il donne de la brillance et élimine les 
pointes fourchues

SÉRUM CHEVEUX PARFUMÉ 
il revitalise les cheveux secs et abîmés

da CAP20 a CAP23
50 ml

11 ,00 €

COD.
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FIOLES ANTI-CHUTE 
traitement qui favorise le cycle na-
turel du cheveu en 16 semaines

formule au menthol

FA01
10 fioles de 3 ml chacun

37 ,00 €

COD.

LOTION ANTI-CHUTE
À L’UNDARIA PINNATIFIDA 

l’undaria pinnatifida, ou wakame, est 
une algue brune riche en sels minéraux, 
acide folique, soufre, vitamines, ma-
gnésium, fer et fucoxanthine

elle protège et répare la kératine en 
renforÇant la tige capillaire

elle aide à stimuler la pousse de nou-
veaux cheveux

FA02
50 ml

40 ,00 €

COD.

PRODUITS ANTI-CHUTE



LIGNE HOMME16

GEL FIXATION FORTE PARFUMÉ
pour une coiffure durable et pleine de 
volume

de CAP15 à CAP19
150 ml

9 ,00 €

COD.

CIRE POUR CHEVEUX PARFUMÉE 
soutien, modèle et discipline les cheveux

de CAP02 à CAP06
100 ml

11 ,50 €

COD.
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CRÈME DE RASAGE VELOBARBA
il protège et adoucit la peau

formule émolliente à la glycérine

GEL PRÉ-RASAGE AU MENTHOL ET GLYCÉRINE 
il adoucit le poil pour un rasage plus facile

CR21
100 ml

8 ,50 €

COD.

CRU003
260 ml

11 ,00 €

COD.

CRU004
75 ml

5 ,00 €

COD.

CRU005
30 ml

3 ,00 €

COD.

CRÈME APRÈS-RASAGE 
aux extraits de panthénol et menthol pour éviter 
les irritations et les démangeaisons 

CR10
75 ml

12 ,50 €

COD.

CRU044
60 ml

14 ,50 €

COD.

CRU001 / 002
50 ml

10 ,50 €

COD.

CRU015
60 ml

10 ,50 €

COD.

Anti-age



GAMME ALOE VERA18

CRÈME CORPS À L’ALOE VERA 
action nourrissante et émolliente

sa formule riche en composants végétaux 
donne une sensation de fraîcheur

CRÈME MAINS À L’ALOE VERA 
pour une peau douce et veloutée

elle nourrit, apaise et répare la peau des 
mains rêche et craquelée en donnant un 
soulagement immédiat 

GEL À L’ALOE VERA 98% 
complètement bio

il élimine les cellules mortes de la peau, en 
stimulant le processus de régénération

CRÈME VISAGE JOUR À L’ALOE VERA 
hydratante

utilisée quotidiennement, elle aide à conser-
ver l’éclat et la jeunesse du visage

CR30
150 ml

17 ,00 €

COD.

AL09
30 ml

4 ,00 €

COD.

CR17
150 ml

11 ,50 €

COD.

CR03
50 ml

20 ,50 €

COD.

CR31
75 ml

10 ,00 €

COD.

CRÈME VISAGE JOUR À L’ALOE VERA 
hydratante

quotidiennement, elle aide à conser
éclat et la jeunesse du visage

,50 €

,00 €

GEL À L’ALOE VERA 98% 
complètement bio

élimine les cellules
stimulant le processus

17 ,00 4 ,00 

17
150 ml

11 ,50 €

en

CRÈME VISAGE JOUR À L’ALOE VERA 
hydratante

utilisée quotidiennement
ver l’éclat

CR03
50 ml

20 ,50 

COD.

CRÈME VISAGE JOUR À L’ALOE VERA 
hydratante

quotidiennement
éclat

,50 

GEL À L’ALOE VERA 98% 
bio

cellules mortes de la peau, 
processus de régénération



DENTIFRICE SENSITIVE 
idéal pour les gencives très sen-
sibles et qui saignent

DENTIFRICE BLANCHISSANT 
il prévient le jaunissement des dents 
grâce à l’action de l’aloe et à 
l’effet blancheur de la silice

CR38
115 g

12 ,00 €

COD.

CR33
115 g

12 ,00 €

COD.

AL08
30 ml

4 ,00 €

COD.

SHAMPOING LAVAGES FRÉQUENTS 
effet apaisant et curatif sur le cuir chevelu 
le panthénol et les protéines du blé limitent 
la déshydratation, en renforÇant les che-
veux

AL01
250 ml

8 ,90 €

COD.

AL05
50 ml

2 ,80 €

COD.

BAIN MOUSSANT À L’ALOE VERA 
action rafraîchissante et rééquilibrante

il protège l’équilibre hydrolipidique na-
turel de la peau, en la laissant douce 
et soyeuse

AL02
250 ml

9 ,00 €

COD.

AL06
50 ml

2 ,80 €

COD.
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MASQUE POUR CHEVEUX
action anti-inflammatoire et
cicatrisante sur le cuir chevelu

il renforce et purifie les cheveux

" L’Aloe vera est une plante apaisante pour 
la peau aux vertus anti-inflammatoires, cica-
trisantes et purifiantes. Elle est efficace pour 
les petites brûlures, blessures, furoncles, 
coups de soleil et dermites "

SPRAY 98% ALOE VERA 
PREMIERS SOINS 

il fournit une première dé-
fense contre les infections 

réduit les poches et les 
cernes pour un regard 
lumineux

CONTOUR DES YEUX 

effet tenseur qui combat 
la fatigue des yeux

idéal en cas de furoncles, 
rougeurs, acné et excès de 
sébum 

CR23
150 ml

13 ,00 €

COD.

CAP14
150 ml

7 ,50 €

COD.

CR22
15 ml

18 ,50 €

COD.

" L’Aloe vera est une plante apaisante pour 
la peau aux vertus anti-inflammatoires, cica-
trisantes et purifiantes. Elle est efficace pour 
les petites brûlures, blessures, furoncles, 
coups de soleil et dermites "

SPRAY 98% ALOE VERA 
PREMIERS SOINS 

fournit une première dé-
fense contre les infections

réduit les poches et les
cernes pour un regard
lumineux

CONTOUR DES YEUX 

effet tenseur qui combat
la fatigue des yeux

idéal en cas de furoncles, 
rougeurs, acné et excès de
sébum

23
150 ml

13 ,00 €
CR22
15 ml

18 ,50 €

COD.

MASQUE POUR CHEVEUX
action anti-inflammatoire
cicatrisante sur

il renforce et purifie

CAP14
150 ml

7 ,50 €

COD.



GAMME BAVE D’ESCARGOT 21

CRÈME CORPS 
elle agit en profondeur 
sur les vergetures, les 
signes post-partum et les 
imperfections de la peau

CR24
150 ml

23 ,00 €

COD.

CRÈME MAINS 
elle agit en régénérant 
les tissus et en ralentissant 
le processus de vieillisse-
ment

CR32
75 ml

14 ,00 €

COD.

CRÈME VISAGE
ANTI-ÂGE 

hydratation parfaite 
elle aide à maintenir 
l’éclat de la peau 

CR02
50 ml

31 ,00 €

COD.

CR16
30 ml

20 ,50 €

COD.



BAIN MOUSSANT APRÈS-SHAMPOING MASQUE VISAGE 
il aide à redonner l’hy-
dratation naturelle et 
l’élasticité à la peau en 
la rendant douce et ve-
loutée

action nourrissante, dé-
mêlante et rénovatrice. 
idéal pour les cheveux 
traités et affaiblis 

il prévient l'apparition des 
taches brunes et protège 
la peau des agressions 
extérieures et des radi-
caux libres, cause prin-
cipale de l’hyper-pigmen-
tationBV01

250 ml

10 ,00 €

COD. BV02
250 ml

11 ,00 €

COD.

BV03
50 ml

9 ,00 €

COD.



MASQUE CHEVEUX CONTOUR DES YEUX CRÈME PIEDS 
grâce à l’huile d’avocat, 
l’huile d’amandes douces 
et le panthénol, il régé-
nère la fibre capillaire. 
pour cheveux secs, ternes 
et difficiles à coiffer  

action directe et pro-
fonde sur le contour des 
yeux grâce à l’action 
anti-âge 

il répare et nourrit les 
cheveux en formant une 
barrière protectrice

la synergie d’acide hya-
luronique, huile d’ar-
gan, huile de pépins de 
raisin et petit houx donne 
un regard plus lumineux 
et une texture plus lisse et 
veloutée

traitement rafraîchissant 
et émollient pour les pieds 
fatigués

action réparatrice et 
nourrissante 

BV05
150 ml

8 ,00 €

COD.

BV04
15 ml

23 ,00 €

COD.

BV06
75 ml

8 ,00 €

COD.



NETTOYANT INTIME 
les principes de la bave 
d’escargot exercent une 
forte action anti-inflam-
matoire et donnent de 
l’élasticité 
enrichi en propolis qui a 
une action antiseptique, 
antimicrobienne et anti-
fongique

BV08
260 ml

11 ,90 €

COD.

SAVON LIQUIDE 

il réduit les rougeurs et 
les taches cutanées. il 
agit comme un antibac-
térien naturel grâce à 
l’aloe vera et à l’extrait 
de propolis

il aide à rééquilibrer 
la peau, en la laissant 
douce et soyeuse 

BV07
260 ml

10 ,90 €

COD.



GEL NETTOYANT VISAGE DÉO-CRÈME 
pour le nettoyage quo-
tidien et idéal pour tous 
types de peaux, des plus 
sèches aux mixtes et im-
pures

idéal pour les peaux les 
plus sensibles et délicates, 
il réduit la transpiration 
excessive et prévient la 
prolifération des bacté-
ries, cause des mauvaises 
odeurs

action cicatrisante et 
apaisante pour les peaux 
irritées après l’épilation 

BV12
150 ml

11 ,00 €

COD.

BV11
50 ml

8 ,90 €

COD.

BV11
50 ml

COD.

SHAMPOING
il nettoie et renforce les 
cheveux cassants, abî-
més et colorés, en leur 
donnant douceur et 
brillance ; il élimine les 
impuretés et les cellules 
mortes

BV09
250 ml

10 ,90 €

COD.



GAMME NEEM26

SHAMPOING BIO 
idéal en cas de cheveux gras avec pelli-
cules 
il équilibre la production de sébum, pré-
vient la formation de poux et soulage les 
démangeaisons

il renforce, stimule la repousse, en don-
nant du volume, de la force et de la bril-
lance aux cheveux

NM01
250 ml

14 ,00 €

COD.

BAIN MOUSSANT BIO 
pour les peaux sèches avec psoriasis, der-
mites, cicatrices et vergetures 
action apaisante, idéal pour les peaux sen-
sibles et délicates

la présence de l’aloe vera hydrate et ren-
force la peau 

01
250 ml

14 ,00 €

NM02
250 ml

14 ,00 €

COD.



CRÈME CORPS BIO 
idéale en cas de cellulite et vergetures, elle 
rend la peau souple, tonique et hydratée 
parfaite comme après-soleil, grâce à 
l’aloe vera, elle hydrate et prévient les 
rougeurs

CRÈME MAINS ET ONGLES BIO
elle hydrate en profondeur la peau en 
lui redonnant sa couleur naturelle, de 
l’élasticité et de la tonicité

elle forme une barrière protectrice contre 
les agents extérieurs: froid, vent, eau et 
chaleur
elle répare  les ongles affaiblis, fragiles 
et cassés en renforÇant leur structure et 
en améliorant leur souplesse; elle hydrate 
les cuticules, en facilitant la croissance 
d’ongles sains et forts

idéale pour éliminer l’effet « peau 
d’orange »

27

NM03
150 ml

16 ,50 €

COD.

NM04
75 ml

9 ,00 €

COD.

cuticules, en facilitant
ongles sains et forts

04
75 ml

9 ,00 €

16 ,50 €
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CRÈME PIEDS BIO 
elle contient de l’aloe vera à action hy-
dratante, apaisante, cicatrisante et répara-
trice 
elle aide à stimuler la régénération nor-
male cutanée et prévient l’apparition de 
fissures et crevasses

CRÈME VISAGE BIO 
action purifiante, astringente, antibacté-
rienne et régulatrice de l'excès de sébum

pour les peaux grasses, impures, sébor-
rhéiques et avec acné (points noirs, acné, 
folliculites)
la combinaison de l’huile de neem avec  
l’aloe vera et l’acide hyaluronique lisse 
les ridules et combat les signes de l’âge 

elle contribue à traiter les mycoses et les 
champignons de la peau

NM05
75 ml

10 ,00 €

COD.

NM06
50 ml

22 ,00 €

COD.



SAVON LIQUIDE BIO 
nettoyant doux, idéal pour le nettoyage 
des mains sèches et gercées

antibactérien et antifongique

NETTOYANT INTIME BIO 

il protège la peau atteinte de psoriasis et 
dermatites, en la laissant douce et veloutée

29

formulé pour apaiser les rougeurs et les 
irritations des parties intimes

il combat les infections à candida albi-
cans et les cystites, grâce à l’action an-
tifongique qui contribue à l’équilibre mi-
crobien, sans altérer la flore bactérienne

enrichi en aloe vera pour apaiser les par-
ties intimes et prévenir les irritations

NM07
260 ml

8 ,00 €

COD.

NM08
260 ml

11 ,50 €

COD.

11 

intimes et prévenir

11 ,50 €



GAMME ARGAN30

SHAMPOING BIO 
il donne un effet brillant aux cheveux 
secs, fragiles et abîmés, en éliminant les 
frisottis 
pour la réparation des racines aux 
pointes, le renforcement de la structure 
et la brillance des cheveux

formule naturelle avec huile d’argan, 
aloe vera et glycérine pour des cheveux 
soyeux, souples et doux

APRÈS-SHAMPOING BIO 
la vitamine e renforce les cheveux et les 
rend naturellement doux et légers

il donne de la brillance et de la douceur 
aux cheveux cassants et abîmés 
l’huile de tournesol est idéale pour les 
cheveux abîmés par la chaleur (lisseur, 
sèche-cheveux, coiffage) ou par des 
traitements chimiques

AR02
250 ml

12 ,00 €

COD.

AR14
90 ml

4 ,40 €

COD.

AR03
250 ml

12 ,50 €

COD.

AR15
50 ml

3 ,00 €

COD.



CRÈME CORPS BIO 
traitement à action hydratante pro-
fonde pour les peaux sensibles avec 
desquamations, rougeurs et premiers 
signes de l’âge

riche en vitamines a, e, f, acides gras 
essentiels, acide linoléique, oméga-3 
et oméga-6, flavonoïdes et caroté-
noïdes 
l’extrait de camomille a des vertus 
apaisantes et éclaircissantes

BAIN MOUSSANT BIO 
nettoie et nourrit grâce à l’argan et 
à ses propriétés émollientes

idéal pour les peaux sensibles et 
sèches
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AR01
150 ml

14 ,50 €

COD.

BS07
250 ml

9 ,50 €

COD.

CRÈME CORPS BIO 
action hydratante pro-
les peaux sensibles avec

desquamations, rougeurs et premiers
âge

vitamines a, e, f, acides gras
acide linoléique, oméga-3 

flavonoïdes et caroté-

camomille a des vertus
éclaircissantes

BAIN MOUSSANT BIO 
nourrit grâce à l’argan et

propriétés émollientes

les peaux sensibles et



CRÈME VISAGE BIO MASQUE VISAGE BIO ANTI-ÂGE 
conÇue pour lutter contre le vieil-
lissement de la peau

conÇu pour lutter contre le relâchement 
cutané qui s’accentue au fil du temps 

l’acide hyaluronique agit sur la 
production de collagène et
d’élastine

sa formule contient un mélange excellent 
d’ingrédients hydratants : huile d’argan, 
acide hyaluronique et extrait de baies de goji, 
nourrissants, raffermissants, qui améliorent 
et rétablissent l’équilibre physiologique de la 
peau

l’aloe vera et l’allantoïne limitent 
la sécheresse de la peau mature, 
stimulent la micro circulation et 
conviennent à la peau dévitalisée 

MASQUE POUR CHEVEUX BIO
traitement rénovateur pour les che-
veux fragiles, ternes, indisciplinés et 
amincis

nourrissant et éclairant grâce 
aux huiles d’argan, d’avocat et 
d’amande douce qui rendent les 
cheveux plus forts, épais et brillants

grâce à la vitamine e, il améliore 
l’élasticité des cheveux

AR10
50 ml

25 ,00 €

COD. AR07
50 ml

14 ,50 €

COD.

AR06
150 ml

11 ,00 €

COD.

AR16
30 ml

3 ,00 €

COD.



CRÈME MAINS BIO 
hydrate et nourrit la peau. idéale 
pour les mains sèches et sensibles. 
protège  contre les agressions ex-
térieures et contre les effets du temps

riche en vitamine e, régénératrice, 
anti-oxydante, rénovatrice et nour-
rissante

enrichie en glycérine et en huile 
d’amande douce qui rendent la peau 
douce et souple et soulagent la peau 
irritée 

CRÈME PIEDS BIO 
elle favorise le bien-être des jambes et 
des pieds lourds et fatigués 
elle hydrate et protège la peau des 
pieds en améliorant leur apparence 
et en les laissant lisses et doux dès les 
premières applications

enrichie en beurre de karité et en 
aloe vera, idéale pour les talons 
crevassés et les pieds secs ; apaisante 
et stimulante, idéale aussi pour les 
engelures
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AR05
75 ml

12 ,50 €

COD.

AR04
75 ml

12 ,50 €

COD.



SAVON LIQUIDE BIO 
idéal pour les peaux sèches et sujettes 
aux irritations

il agit sur les mains sans appauvrir 
ses défenses naturelles et sans altérer 
l’équilibre hydrolipidique de la peau

grâce à l’aloe vera, il lutte contre les 
rougeurs et les crevasses, en donnant 
de l’éclat et de la douceur à la peau 

NETTOYANT INTIME BIO 
idéal pendant l’adolescence, le cycle 
menstruel, la grossesse et la ménopause

les extraits de mauve et de souci ont 
une action émolliente et apaisante, 
luttent contre les irritations, la séche-
resse et les démangeaisons 
il assure une bonne hygiène quoti-
dienne, en respectant le ph physiolo-
gique

AR08
260 ml

11 ,50 €

COD.

AR09
260 ml

13 ,00 €

COD.



BAIN MOUSSANT À L’AVOINE 
action adoucissante et émolliente

contribue à apaiser les irritations, même des peaux les plus sensibles

formule enrichie en huile de karité et en extraits de camomille et de souci, aux 
propriétés nourrissantes, raffermissantes, apaisantes et calmantes

AV01
250 ml

11 ,50 €

COD.

35GAMME AVOINE



LINEA  ÂNESSE36



LAIT CORPS ÂNESSE  

idéal pour tous les types de peau

enrichi en beurre de karité, en aloe vera et 
en panthénol, aux propriétés calmantes et 
apaisantes 

LA02
150 ml

24 ,90 €

COD.

SHAMPOING ÂNESSE 

pour les lavages fréquents et pour les 
peaux délicates et sensibles

les protéines de blé renforcent les cheveux 
et leur donnent du volume

LA03
250 ml

14 ,90 €

COD.

BAIN MOUSSANT ÂNESSE 

utilisé tous les jours, il donne de l’élasticité 
et protège la peau

aide à rétablir l'équilibre hydrolipidique 
cutané

avec huile de karité et de tournesol, il 
nourrit également les peaux les plus sen-
sibles

LA01
250 ml

14 ,90 €

COD.

CRÈME VISAGE JOUR ÂNESSE 

protection de l’équilibre hydrolipidique de 
la peau et prévention des radicaux libres

idéale pour les peaux sensibles et sujettes à 
irritations causées par eczéma et psoriasis

LA04
40 ml

34 ,90 €

COD.

CRÈME VISAGE NUIT ÂNESSE 

effet lifting : elle renouvelle la structure 
du derme et remodèle les contours du vi-
sage
avec actifol, un peptide anti-âge. idéale 
pour les peaux matures, de 45 à 60 ans

LA05
40 ml

39 ,00 €

COD.

NETTOYANT INTIME ÂNESSE 

enrichi en extraits de sauge et de romarin 
aux propriétés rafraîchissantes et désin-
fectantes

le panthénol et l’huile de karité réduisent 
l’inconfort et le prurit liés à la sécheresse 
des parties intimes

LA06
260 ml

15 ,90 €

COD.
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POMMADE À L’ICHTHYOL 9,8% 

GEL APAISANT APRÈS BRÛLURES

POMMADE BALSAMIQUE 

30 ml

9 ,00 €

un puissant anti-inflammatoire et antimicrobien, utili-
sé pour lutter contre les petites infections de la peau, 
comme les boutons et les abcès

- un pourcentage élevé de soufre, considéré comme le « 
minéral de la beauté » aux propriétés exfoliantes, antisep-
tiques, désinfectantes astringentes et cicatrisantes

COD.

MD01

50 ml

9 ,00 €

il apaise et rééquilibre la peau en cas d’exposition exces-
sive au soleil ou en cas de contact avec des sources de
chaleur, grâce aux extraits de souci, aloe et mimosa aux 
propriétés cicatrisantes

il crée une barrière protectrice afin de faciliter la 
guérison

COD.

MD03

50 ml

16 ,00 €

grâce à l’action du menthol et des huiles essentielles, 
elle lutte contre les symptômes du rhume

COD.

MD05

39GAMME PHYTOMEDICAL



GEL APAISANT ANTI-DÉMANGEAISONS 

GEL POUR ENGELURES
à base d’arnica, escine et huile essentielle de sauge, il 
renforce la barrière lipidique protectrice naturelle, sou-
lage la sensation de fourmillement et la douleur, rend 
la peau souple et douce et favorise la microcirculation
périphérique

il réduit le gonflement et la rougeur causés par l’inflam-
mation qui survient en cas de chocs thermiques, surtout 
en hiver

75 ml

10 ,00 €

il soulage les irritations causées par les allergies, les pi-
qûres d’insectes ou les dermites de contact

l’aloe vera et l’huile essentielle de mélaleuque, un an-
tibiotique naturel aux propriétés antibactériennes, anti- 
inflammatoires et antiseptiques donnent une sensation de
fraîcheur et de soulagement ; il est idéal pour les peaux 
sensibles et irritées

COD.

MD04

MD06
50 ml

12 ,50 €

COD.



DENTIFRICE BLACK
AU CHARBON ACTIF

SHAMPOING BLACK
AU CHARBON ACTIF 

contenant du charbon actif qui peut 
éliminer les bactéries, les toxines, les 
taches, blanchir et reminéraliser les 
dents

il nettoie en douceur et purifie en profon-
deur, élimine les impuretés qui se déposent 
quotidiennement et rééquilibre le cuir 
chevelu

contenant du pyrophosphate de sodium 
qui peut réduire la quantité de magné-
sium et de calcium dans la salive, en 
prévenant la formation du tartr

GAMME BLACK 41

BLK01
115 g

13 ,00 €

COD.

BLK03
250 ml

10 ,90 €

COD.

BLK02
75 g

10 ,00 €

COD.



BAIN DE BOUCHE BLACK
AU CHARBON ACTIF 

grâce au charbon actif, il aide à élimi-
ner les taches superficielles causées par 
le café, le thé et le tabac ; il favorise le 
blanchissement et élimine les bactéries des 
espaces interdentaires à l’origine de la 
mauvaise haleine 

BLK04
250 ml

18 ,50 €

COD.

BLK05
80 ml

8 ,90 €

COD.

HYGIÈNE BUCCO-DENTAIRE42

BAIN DE BOUCHE
ALOE VERA 20% 

il aide à prévenir les problèmes des gen-
cives, grâce à l’aloe vera et aux extraits 
de mauve et de souci qui exercent un ef-
fet apaisant et émollient sur les gencives 
sensibles

AL03
250 ml

9 ,90 €

COD.

AL04
80 ml

5 ,90 €

COD.



DENTAL WHITE- KIT DE NETTOYAGE DES DENTS 
avec nanotechnologie à action blanchissante

élimine les taches de tabac, de thé et de café

lutte contre le jaunissement des dents

rétablit la couleur des dents

DW01
15 ,00 €

COD.

FIL DENTAIRE AVEC MANCHE – 40 PIÈCES
résistant et glissant

précis dans les espaces interdentaires

doux pour les gencives

SPZ02
3 ,99 €

COD.

43DENTAL CARE



BRUMES PARFUMÉES44          

BRUME
PARFUMÉE

à appliquer plusieurs fois 
par jour, inspirée de votre 
parfum préféré

formule légère

BRUME
FRUITÉE 

donne une sensation de 
fraîcheur à la peau pendant 
les jours les plus chauds

AP07 / 23 / 42
100 ml

9 ,00 €

COD.

AP44 / 68
100 ml

10 ,00 €

COD.

de AP01 à AP05

100 ml
8 ,00 €

COD.



GEL VISAGE PURIFIANT À 
L’ACIDE SALICYLIQUE

pour les peaux impures et ac-
néiques  
exfolie, purifie et élimine les 
points noirs

SOINS DU VISAGE 45

lutte contre les irritations de 
la peau 

GEL01
100 ml

22 ,00 €

COD.



46

CRÈME VISAGE AU 
COLLAGÈNE ET ACIDE 
HYALURONIQUE

nourrit la peau du visage et 
l’aide à respirer 
grâce à son action an-
ti-oxydante, elle lutte 
contre les signes de l’âge 
et la peau est souple et 
éclatante

CR05
50 ml

17 ,50 €

COD.

SÉRUM GEL TENSEUR 
À L’ACIDE HYALURO-
NIQUE 

riche en ingrédients vé-
gétaux nourrissants tels 
que la centella asiatica et 
l’acmella

conÇu pour le traitement 
du contour des yeux, il pu-
rifie, hydrate et donne de 
l’éclat à la peau du visage 

CR08
50 ml

28 ,00 €

COD.



47

LOTION TONIQUE VISAGE 
rafraîchit la peau, élimine les impuretés et maintient le ph neutre

contre l’acné et l’excès de sébum et aux propriétés apaisantes et eudermiques

LAIT NETTOYANT 
nettoie le visage en profondeur

élimine le maquillage et l’excès 
de sébum  

EAU MICELLAIRE 3 EN 1 
nettoie le visage en profondeur

élimine le maquillage et l’excès 
de sébum  
englobe et élimine les impuretés

CR12
250 ml

9 ,00 €

COD.

CR13
150 ml

12 ,50 €

COD.

CR14
150 ml

12 ,50 €

COD.

CR26
150 ml

14 ,50 €

COD.

LOTION TONIQUE VISAGE 
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CRÈME MAINS AU SOUCI 
effet régénérant, nourrissant et
protecteur

idéale pour les peaux sèches et matures

ralentit le processus de vieillissement

SOINS DES MAINS

CRÈME MAINS À L’EXTRAIT DE 
CAMOMILLE 

donne de l’élasticité à la peau

contenant des agents naturels qui 
renforcent les ongles

CR15
75 ml

7 ,50 €

COD.

CR18
75 ml

8 ,50 €

COD.

CRÈME MAINS À LA CAMOMILLE 
apaise, cicatrise et hydrate

grâce aux agents naturels, la peau
paraît soyeuse et douce 

CR28
75 ml

8 ,50 €

COD.



SOINS DES PIEDS 49

CRÈME PIEDS AU SOUCI 
pour tous types de peau

restaure le bien-être des pieds lourds et fatigués

efficace contre les mauvaises odeurs 

délasse les pieds fatigués

grâce aux huiles essentielles, 
elle stimule, revitalise et dé-
sodorise les pieds 

DÉODORANT SPRAY
POUR LES PIEDS 

anti-transpirant

action antibactérienne

neutralise les mauvaises odeurs et 
régule la transpiration

CRÈME PIEDS AU MENTHOL 

PS01
150 ml

12 ,00 €

COD.

CR19
75 ml

8 ,50 €

COD.

CR29
75 ml

8 ,50 €

COD.

et fatigués

pieds fatigués

huiles essentielles, 
revitalise et dé-
pieds

CRÈME PIEDS AU MENTHOL CRÈME PIEDS AU MENTHOL 



CRÈMES ET NETTOYANTS50

CRÈME CORPS PARFUMÉE
À L’HUILE D’ARGAN

l’huile d’argan protège des agents extérieurs

particulièrement indiquée pour les peaux sèches et déshydratées 
idéale pour redonner de l’élasticité, de la protection, de l’éclat 
et de l’hydratation à la peau, avec les parfums les plus aimés

De CRF001 à CRF078
150 ml

13 ,50 €

COD.

CRF068
150 ml

20 ,00 €

COD.

CRF044
150 ml

18 ,50 €

COD.

CRF074 / 075
150 ml

22 ,00 €

COD.

CRÈME CORPS PARFUMÉECRÈME CORPS PARFUMÉE
À L’HUILE D’ARGAN

l’huile d’argan protège

particulièrement indiquée

idéaleidéale pourpour redonnerredonner
et de l’hydratation

De CRF001 à CRF078
150 ml

13 ,50 €

COD.

CRF044
150 ml

18 ,50 €

COD.



51

CRÈME CORPS PARFUMÉE 
avec huile d’argan

nourrit, hydrate en laissant la peau 
douce, souple et lumineuse

parfums : pêche, noix de coco, kiwi et 
mangue, tropicana

CRÈME POST-ÉPILATION PARFUMÉE 
apaise les irritations grâce à l’allantoïne

laisse la peau lisse, hydratée et fraîche

SPRAY RÉPULSIF
ANTI-MOUSTIQUES 

idéal contre les insectes et les piqûres 
action efficace et effet immédiat

AZ
150 ml

14 ,00 €

COD.

CR25
75 ml

13 ,00 €

COD.

CR34 / 35 / 36 / 37
150 ml

11 ,00 €

COD.

CRÈME POST-ÉPILATION PARFUMÉE 

SPRAY RÉPULSIF
ANTI-MOUSTIQUES 

AZ
150 ml

COD.

CR
75 ml

COD.



52

CRÈME CORPS THERMOGÈNE
EFFET SOFT 

CRÈME CORPS RAFFERMISSANTE
EFFET FROID

pour les peaux les plus sensibles et délicates

prévient les vergetures et le relâchement des tissus

avec les huiles essentielles qui régularisent 
la circulation des liquides

efficace pour raffermir les hanches, les fesses et le 
dessous des bras

CR39
150 ml

9 ,90 €

COD.

CR06
150 ml

14 ,50 €

COD.

CRÈME CORPS ANTI-CELLULITE À L’HUILE D’ARGAN 
formule enrichie en huile d’argan qui donne de l’élasticité
et de la douceur à la peau
stimule la circulation

aide à prévenir l’apparition de vergetures

CR20
150 ml

15 ,50 €

COD.

CRÈME CORPS THERMOGÈNE
EFFET FORT 

conÇue pour le traitement de la cellulite

stimule la circulation, grâce au capsicum 
en exerÇant une action amincissante

CR01
150 ml

13 ,50 €

COD.

tissus

le

CRÈME CORPS ANTI-CELLULITE À L’HUILE D’ARGAN 



53

NETTOYANT DERMO-PURIFIANT ANTI-ACNÉ 
pour les peaux délicates et acnéiques

nettoie en respectant l’équilbre hydrolipidique

CR11
260 ml

14 ,50 €

COD.

MASQUE VISAGE PURIFIANT 
il élimine les impuretés et les toxines, libère les 
pores, réduit l’excès de sébum. il hydrate et affine 
le grain de la peau

l’acide salicylique, l‘extrait de citron et l’extrait 
de hamamélis exercent une action séborégulatrice

AS01
50 ml

9 ,90 €

COD.

9 

NETTOYANT DERMO-PURIFIANT ANTI-ACNÉ 
acnéiques

hydrolipidique

toxines, libère les
hydrate et affine

citron et l’extrait
séborégulatrice

GEL GOMMANT CORPS 
lisse la peau

promeut la synthèse du collagène et de l’élastine dans 
le derme

CR07
150 ml

18 ,50 €

COD.

GEL GOMMANT VISAGE 
élimine les cellules mortes

action exfoliante, réparatrice, cicatrisante et abrasive 

CR09
50 ml

17 ,50 €

COD.



HYGIÈNE INTIME54

NETTOYANT INTIME EXTRA-DOUX À 
LA MAUVE ET CAMOMILLE 

protection des zones intimes contre les bactéries 
il combat les infections et les situations d’inconfort

les propriétés de la mauve et de la camomille 
exercent une action dermoprotectrice et ex-
tra-douce

NETTOYANT INTIME
À L’ALOE VERA BIO 

formule enrichie en mauve et en
camomille
contre la sécheresse, les démangeai-
sons et les irritations 

SP03
260 ml

11 ,50 €

COD.

NETTOYANT INTIME EXTRA-DOUX 
AU MENTHOL ET ALOE VERA 

anti-odeurs

apaisement et soulagement des irritations

SP09
260 ml

11 ,50 €

COD.

SP04
260 ml

11 ,50 €

COD.



HYGIÈNE QUOTIDIENNE 55

CRÈME DE SAVON 
pour combattre les bactéries et les mauvaises odeurs grâce 
aux différentes fragrances : thé vert, pêche, grenade et 
pomme

riche en vitamines, elle rétablit l’équilibre de la peau

SP02 / 05 / 07 / 08
260 ml

6 ,00 €

COD.



HYGIÈNE DES MAINS56

GEL POUR L’HYGIÈNE DES MAINS
PARFUMÉ

nettoie en profondeur la peau

action anti-septique

mains douces et parfumées

“ Un Gel au parfum agréable, 
conçu pour le nettoyage et l’hy-
giène des mains, sans rinçage ; il 
agit en quelques secondes, sèche 
rapidement sans laisser des rési-
dus, et laisse les mains douces. 
Grâce à son action antiseptique, 
il agit en 15 secondes contre les 
bactéries et les virus  “

GI15 / 23 / 25 / 42 / 68
90 ml

9 ,90 €

COD.

GI15-75 / 23-75 / 25-75 / 42-75 / 68-75
75 ml

8 ,90 €

COD.



POUR LES ANIMAUX 57

SPRAY RÉPULSIF ANTI-TIQUES 
action immédiate : il élimine les puces, les 
tiques et les poux 

l’huile de neem assure une protection 
maximale

AN02
150 ml

11 ,00 €

COD.

POUR LES ANIMAUX

SHAMPOING POUR LES CHIEN
nettoie le poil de votre chien en laissant 
un parfum agréable

contenant un répulsif naturel anti-in-
sectes, aloe vera et huile de neem

AN01
250 ml

10 ,00 €

COD.

11 

SHAMPOING POUR LES CHIEN
nettoie le poil de votre chien en
un parfum agréable

contenant un répulsif naturel
sectes, aloe vera et huile de neem

AN01
250 ml

10 10 

COD.

01
250 ml

10 10 ,00 ,00 €€



HUILES VÉGÉTALES58

HUILE D’AMANDE DOUCE 
parfaite pour prévenir les vergetures et les 
rides et donner de l’élasticité à la peau

apaisement des démangeaisons en cas 
d’eczéma ou varicelle, protection des 
lèvres et des cheveux secs

idéale comme base pour les massages

U01
100 ml

11 ,00 €

COD.

HUILE D’AMANDE DOUCE
PARFUMÉE 

pour une peau soyeuse, douce et hydratée

les propriétés adoucissantes de l’amande 
douce et les parfums les plus aimés donnent 
une agréable sensation de bien-être

de U01F à U78F
100 ml

15 ,00 €

COD.

U68F
100 ml

22 ,50 €

COD.

U44F / U60F
100 ml

21 ,00 €

COD.

HUILE DE ROSE MUSQUÉE 

action régénérante et cicatrisante, idéale 
pour les peaux abîmées

riche en acides gras polyinsaturés, élé-
ments essentiels pour la régénération des 
membranes et des tissus cutanés

remède contre les vergetures, les cica-
trices, les taches brunes et l’acné

U02
100 ml

34 ,00 €

COD.



59
HUILE DE NEEM 

propriétés antivirales, antibactériennes, 
antiparasitaires et antifongiques

idéale pour la protection de plantes et 
animaux contre les parasites

en combinaison avec les huiles essentielles, 
elle attenue son odeur forte

U04
100 ml

15 ,00 €

COD.

HUILE DE JOJOBA 

action adoucissante et protectrice pour le 
ph de la peau

excellente hydrante naturelle, anti-rides, 
désinfectante et antifongique

propriétés apaisantes

U05
100 ml

27 ,00 €

COD.

HUILE DE MACADAMIA 

aide à accélérer le processus de guérison 
des blessures légères

excellente contre les coups de soleil, 
grâce à son action hydratante

source de vitamine e, elle est idéale pour le 
soin des cheveux

U03
100 ml

13 ,50 €

COD.

HUILE D’ARGAN BIOLOGIQUE

aux propriétés adoucissantes, elle atteint 
les couches les plus profondes de la peau

conseillée pour l’hydratation de la peau 
sèche, surtout après l’exposition solaire

idéal en cas de crampes ou contractures

U06
100 ml

38 ,00 €

COD.

HUILE D’AVOCAT 

stimule la synthèse du collagène et de 
l’élastine
excellente hydratante, elle élimine l’excès 
de sébum et prévient la formation de ver-
getures

U10
100 ml

13 ,50 €

COD.

HUILE DE PÉPINS DE RAISIN 

c’est l’huile avec le pourcentage le plus 
élevé d’acides gras polyinsaturés

la forte teneur en acide linoléique et 
polyphénols la rend une excellente an-
tioxydante

riche en calcium et phosphore elle combat 
le vieillissement cutané

U11
100 ml

17 ,50 €

COD.

U08
500 ml

150 ,00 €

COD.

U09
1 L

73 ,00 €

COD.
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HUILE DE LIN BIOLOGIQUE 

idéale pour l’hydratation des pointes des 
cheveux

sur le visage, elle donne de l’élasticité à 
la peau sèche

action cicatrisante

U13
100 ml

22 ,50 €

COD.

HUILE DE COTON RAFFINÉ 

idéale pour le soin de la peau des enfants, 
efficace contre les irritations

appliquée sur les cheveux, elle donne de la 
brillance et de la souplesse

U12
100 ml

20 ,50 €

COD.

HUILE DE NOIX DE COCO

alliée idéale pour le soin naturel de votre 
beauté

riche en substances nutritives qui assurent 
une action anti-bactérienne et anti-virale

idéale pour le soin de la peau du visage, du 
corps et des cheveux

U14
100 ml

11 ,00 €

COD.

BEURRE DE KARITÉ

hydratant, apaisant et curatif pour la 
peau sèche, brûlée, lésée ou souffrant de 
psoriasis

idéal pour les érythèmes fessiers des bébés

pour le renouvellement des cellules

très riche en vitamine a, e, f 

U15
150 ml

13 ,50 €

COD.

HUILE D’AMANDE DOUCE 
UN LITRE - PARFUMÉE

U07
1 L

30 ,00 €

COD.

1L044F 
1 L

63 ,00 €

COD.

1L001F - 1L067F
1 L

53 ,00 €

COD.
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HUILE DU BIEN-ÊTRE
mélange de 34 plantes choisies pour leurs pro-
priétés et leurs parfums

idéale contre le rhume, le mal de gorge, les 
douleurs articulaires, les cheveux secs et les 
pellicules

BAUME À LA GRIFFE DU DIABLE (25%)
contre les douleurs articulaires et musculaires

les extraordinaires propriétés des huiles essentielles assurent 
une action apaisante, analgésique et anti-inflammatoire

formule bio

OB
100 ml

30 ,00 €

COD.

AD01
150 ml

45 ,00 €

COD.

AD02
50 ml

23 ,00 €

COD.

45 23 



OLI ESSENZIALI

MANDARINEMARJOLAINE MENTHA ARVENSIS 

LAVANDINLAVANDE CITRON

GÉRANIUMEUCALYPTUS LAURIER

CÈDRECANNELLE CITRONNELLE

BERGAMOTEBASILIC CAMPHRE

BADIANESAPIN BLANC ORANGE DOUCE 
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OS01
10 ml

14 ,00 €

COD.

OS04
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS07
10 ml

13 ,00 €

COD.

OS10
10 ml

10 ,00 €

COD.

OS13
10 ml

17 ,00 €

COD.

OS16
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS02
10 ml

13 ,00 €

COD.

OS05
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS08
10 ml

11 ,00 €

COD.

OS11
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS14
10 ml

11 ,00 €

COD.

OS17
10 ml

11 ,00 €

COD.

OS03
10 ml

9 ,00 €

COD.

OS06
10 ml

11 ,00 €

COD.

OS09
10 ml

12 ,00 €

COD.

OS12
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS15
10 ml

10 ,00 €

COD.

OS18
10 ml

15 ,00 €

COD.

SAPIN BLANC 

OS
10 ml

COD.

BADIANE

OS
10 ml

COD.

ORANGE DOUCE 

OS
10 ml

COD.

BASILIC

OS
10 ml

COD.

BASILIC BERGAMOTE

OS
10 ml

COD.

BERGAMOTE CAMPHRE

OS
10 ml

COD.

CAMPHRE

CANNELLE

OS
10 ml

COD.

CANNELLE CÈDRE

OS
10 ml

COD.

CÈDRE CITRONNELLE

OS
10 ml

COD.

CITRONNELLE

EUCALYPTUS

OS
10 ml

COD.

GÉRANIUM

OS
10 ml

COD.

GÉRANIUM LAURIER

OS
10 ml

COD.

LAVANDE

OS
10 ml

COD.

LAVANDE LAVANDIN

OS
10 ml

COD.

LAVANDIN CITRON

OS
10 ml

COD.

CITRON

MARJOLAINE

OS
10 ml

COD.

MARJOLAINE MANDARINE

OS
10 ml

COD.

MANDARINE MENTHA ARVENSIS 

OS
10 ml

COD.

MENTHA ARVENSIS 



CUMIN

CYPRÈS 

YLANG YLANG

SAUGE SCLARÉE 

PATCHOULY

MENTHE POIVRÉE 

ESTRAGON

SERPOLET

CAJEPUT

TEA TREE

ROMARIN

ORIGAN 

CLOU DE GIROFLE 

FEUILLES DE GIROFLE

BOULEAU

AMYRIS BALSAMIFERA 

PIN SYLVESTRE 

NOIX DE MUSCADE 
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OS19
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS22
10 ml

17 ,00 €

COD.

OS25
10 ml

22 ,00 €

COD.

OS28
10 ml

21 ,00 €

COD.

OS31
10 ml

18 ,00 €

COD.

OS34
10 ml

23 ,00 €

COD.

OS20
10 ml

17 ,00 €

COD.

OS23
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS26
10 ml

18 ,00 €

COD.

OS29
10 ml

20 ,00 €

COD.

OS32
10 ml

18 ,00 €

COD.

OS35
10 ml

12 ,00 €

COD.

OS21
10 ml

17 ,00 €

COD.

OS24
10 ml

18 ,00 €

COD.

OS27
10 ml

14 ,00 €

COD.

OS30
10 ml

18 ,00 €

COD.

OS33
10 ml

22 ,00 €

COD.

OS36
10 ml

24 ,00 €

COD.

MENTHE POIVRÉE 

OS
10 ml

COD.

NOIX DE MUSCADE 

OS
10 ml

COD.

ORIGAN 

OS
10 ml

COD.

PATCHOULY

OS
10 ml

COD.

PATCHOULY PIN SYLVESTRE 

OS
10 ml

COD.

PIN SYLVESTRE ROMARIN

OS
10 ml

COD.

ROMARIN

SAUGE SCLARÉE 

OS
10 ml

COD.

SAUGE SCLARÉE AMYRIS BALSAMIFERA 

OS
10 ml

COD.

AMYRIS BALSAMIFERA TEA TREE

OS
10 ml

COD.

TEA TREE

YLANG YLANG

OS
10 ml

COD.

BOULEAU

OS
10 ml

COD.

CAJEPUT

OS
10 ml

COD.

CYPRÈS 

OS
10 ml

COD.

CYPRÈS FEUILLES DE GIROFLE

OS
10 ml

COD.

FEUILLES DE GIROFLE SERPOLETFEUILLES DE GIROFLE

OS
10 ml

COD.

FEUILLES DE GIROFLE

CUMIN

OS
10 ml

COD.

CUMIN CLOU DE GIROFLE 

OS
10 ml

COD.

CLOU DE GIROFLE ESTRAGON

OS
10 ml

COD.

ESTRAGON



PRODUITS SOLAIRES

HUILE SOLAIRE 
bronzante agissant sur la peau sans l’abîmer

formule enrichie en millepertuis, en carotène 
et en flavonoïdes aux propriétés adoucis-
santes et au pouvoir bronzant

64

SOL04
150 ml

11 ,50 €

COD.

PRODUITS SOLAIRES6464 PRODUITS SOLAIRESPRODUITS SOLAIRES

SPRAY APRÈS-SOLEIL POUR CHEVEUX 
hydratation des cheveux

idéal pour démêler les cheveux abîmés 
par le soleil, l’eau salée et le chlore

SOL07
150 ml

14 ,00 €

COD.

SPRAY PROTECTEUR POUR CHEVEUX
renforce les cheveux depuis la racine

protection des cheveux contre les rayons 
uv. la kératine aide le renforcement 

SOL06
150 ml

17 ,00 €

COD.

SOL20
150 ml

17 ,00 €

COD.

Frag. Noix de coco Frag. Boisée-Musquée 

17 ,00 



CRÈME GEL SOLAIRE 
protection complète de la peau (uva+uvb)

résistante à l’eau, elle garantit un bronzage parfait 

GEL APRÈS-SOLEIL ICE / APAISANT 
soulagement pour la peau après-soleil

formule enrichie en aloe, en provitamine b5 
et en menthol pour une hydratation opti-
male de la peau
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SOL05
150 ml

13 ,50 €

COD.

SOL11
150 ml

13 ,50 €

COD.

SOL08
150 ml

21 ,50 €

COD.

SOL10
150 ml

24 ,00 €

COD.

SOL09
150 ml

31 ,50 €

COD.

24 ,00 € 31 ,50 21 ,50 € 24 24 

la peau

CRÈME GEL SOLAIRE 
protection complète

CRÈME GEL SOLAIRE 
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SPRAY APAISANT APRÈS -SOLEIL 
action rafraîchissante

traitement apaisant et hydratant à appli-
quer après l’exposition solaire

HUILE SOLAIRE PROTECTRICE SPF10 
effet satiné de la peau

système filtrant uva/uvb et anti-radicaux 
libres (vitamine e), elle protège la peau des 
coups de soleil et des érythèmes solaires, 
elle nourrit sans coller

SOL14
150 ml

26 ,00 €

COD.

SOL12
150 ml

13 ,00 €

COD.

SOL13
150 ml

16 ,00 €

COD.

SOL68
150 ml

16 ,00 €

COD.

SOL23 / 42 / 69
150 ml

14 ,00 €

COD.
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SPRAY RAFRAÎCHISSANT
agréable sensation de bien-être

le panthénol (provitamine b5) et l’aloe vera 
exercent une action apaisante efficace pour 
rééquilibrer le film hydrolipidique altéré à 
cause de l’exposition aux rayons uv

SPRAY RAFRAÎCHISSANT BRONZANT
agréable sensation de bien-être après ou pen-
dant l’exposition solaire

l’action bronzante du millepertuis donne un 
teint doré

SOL15
150 ml

14 ,00 €

COD.

SOL19
150 ml

16 ,00 €

COD.

SOL16 / 17 / 18
150 ml

14 ,00 €

COD.





JUS ET PULPE ALOE VERA 99,5% 

avec vitamine b12 et 7 acides aminés 
essentiels pour le corps

bienfaits pour le système digestif et la peau 
réduction des inflammations

JUS ET PULPE ALOE VERA
ET THÉ VERT 

riche en flavonoïdes, catéchines, théine, 
vitamines du groupe b5 et acides aminés

réduction du stress psychophysique, 
action diurétique et dépurative 
excellent antioxydant

INT01
1 L

30 ,00 €

COD.

INT02
1 L

31 ,50 €

COD.

31 ,50 €

COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES 69



JUS ET PULPE ALOE VERA 
ET BAIES DE GOJI 

avec vitamines a, b, c, 18 acides aminés 
différents et sels minéraux

idéal pour les sportifs, il aide le système 
immunitaire à renforcer les défenses immu-
nitaires. excellent antioxydant

JUS ET PULPE ALOE VERA ET MYRTILLE 

riche en vitamines a, b, c et sels minéraux : 
le potassium, le calcium, le fer et le sodium

efficace dans la lutte contre le vieillisse-
ment des cellules. il aide l’amélioration de 
la vue

INT03
1 L

33 ,50 €

COD.

INT04
1 L

31 ,50 €

COD.

33 ,50 31 ,50 
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CAPSULES COMPATIBLES LAVAZZA POINT

CAPSULES COMPATIBLES NESPRESSO

CAPSULES COMPATIBLES LAVAZZA A MODO MIO

CFL01
100 capsules goût classique

29 ,00 €

COD.

CFNS01
100 capsules café décaféiné

30 ,00 €

COD.

CFM01
100 capsules goût classique

28 ,00 €

COD.

CF01
100 dosettes goût fort

21 ,00 €

COD.

CFL02
100 capsules goût fort

27 ,00 €

COD.

CFNS03
100 capsules goût fort

27 ,00 €

COD.

CFM02
100 capsules goût fort

27 ,00 €

COD.

CFL03
100 capsules café décaféiné

36 ,00 €

COD.

CFNS02
100 capsules goût classique

28 ,00 €

COD.

CFM03
100 capsules café décaféiné

33 ,00 €

COD.

CF02
100 dosettes goût classique

25 ,00 €

COD.

CF03
100 dosettes café décaféiné

25 ,00 €

COD.

25 

CAFÉ 71



CFDG01 | 50 capsules
Ginseng et gingembre 
compatibles Dolce Gusto

19 ,90 €

COD.

CFDG04 | 50 capsules
Café lait 
compatibles Dolce Gusto

18 ,50 €

COD.

CFDG07 | 50 capsules
Cappuccino
compatibles Dolce Gusto

18 ,50 €

COD.

CFDG10 | 50 capsules
Ginseng
compatibles Dolce Gusto

21 ,90 €

COD.

CFDG02 | 50 capsules
Spiruline 
compatibles Dolce Gusto

19 ,90 €

COD.

CFDG05 | 50 capsules
Mélange vert (doux)
compatibles Dolce Gusto

19 ,00 €

COD.

CFDG08 | 50 capsules
Mélange or (crémeux) 
compatibles Dolce Gusto

17 ,90 €

COD.

CFDG11 | 50 capsules
Mélange rouge (classique)
compatibles Dolce Gusto

18 ,30 €

COD.

CFDG03 | 50 capsules
Ginseng amer 
compatibles Dolce Gusto

21 ,90 €

COD.

CFDG06 | 50 capsules
Chocolat 
compatibles Dolce Gusto

19 ,90 €

COD.

CFDG09 | 50 capsules
Mokaccino
compatibles Dolce Gusto

18 ,50 €

COD.

CFDG12 | 50 capsules
Malte
compatibles Dolce Gusto

17 ,90 €

COD.



CFDG13 | 50 capsules
Lait 
compatibles Dolce Gusto

18 ,50 €

COD.

CFDG16| 50 capsules
Ginseng & Matcha
compatibles Dolce Gusto

19 ,90 €

COD.

CFDG19 | 50 capsules
Ginseng & CurcumE
compatibles Dolce Gusto

19 ,90 €

COD.

CFDG22 | 50 capsules
Thé à la pêche 
compatibles Dolce Gusto

14 ,50 €

COD.

CFDG20 | 50 capsules
Mermald red passion 
compatibles Dolce Gusto

23 ,90 €

COD.

CFDG21 | 50 capsules
Thé au citron 
compatibles Dolce Gusto

14 ,50 €

COD.

CFDG14 | 50 capsules
Nocciolino 
compatibles Dolce Gusto

21 ,90 €

COD.

CFDG17 | 50 capsules
Café décaféiné
compatibles Dolce Gusto

21 ,00 €

COD.

CFDG15 | 50 capsules
Oriental Chai
compatibles Dolce Gusto

21 ,90 €

COD.

CFDG18 | 50 capsules
Ginseng & mocha
compatibles Dolce Gusto

19 ,90 €

COD.

CFDG23 | 50 capsules
Cappuccino Bayles
compatibles Dolce Gusto

21 ,90 €

COD.

CFDG24 | 50 capsules
Crème Brûlée
compatibles Dolce Gusto

21 ,90 €

COD.



DIFFUSEUR DE PARFUM
D’AMBIANCE « HOME CARE »

il diffuse un parfum agréable qui dure longtemps

DIFFUSEUR DE PARFUM
POUR VOITURE « CAR CARE » 

il diffuse un parfum agréable qui dure 
longtemps 
disponible en différentes couleurs

De PCAR1 à PCAR15
6 ml

6 ,80 €

COD.

De PHC01 à PHC15
100 ml

30 ,00 €

COD.

HOME & CAR CARE74



 

COUPE MENSTRUELLE
en silicone médical de haute qualité

disponible en deux tailles : small (s) et 
large (l)

idéale pendant les voyages, pour les 
sportives et pour l’usage quotidien

SCUP-LCUP
Taille S et L

20 ,00 €

COD.

DURÉE 12 HEURES
N’IRRITE PAS
ANTI-ODEURS

75POUR ELLE





EYELINER
AVEC PINCEAU FEUTRE 

SUPERSTAY EYELINER 

tracé précis et couleur intense longue durée en un seul geste

crayon rétractable, précis et waterproof. il souligne le re-
gard grâce à sa couleur intense

waterproof, résistant aux situations les plus extrêmes. il reste 
impeccable longtemps sans bavure et il ne se dépose pas dans 
les plis en cas d’humidité ou transpiration

sa texture veloutée permet à la mine de glisser facilement et 
d’estomper le tracé. sa pointe souple est idéale pour l’intérieur 
et l’extérieur de l’œil

tracé à la couleur brillante, effet « glossy »

MKEY04
1,7 ml

17 ,90 €

COD.

MKEY01 / 02 / 03
0,35 g

12 ,90 €

COD.

77MAQUILLAGE



MATTE INTENSE LIPSTICK

PRECISION LINER

ROLL LINER

10 teintes disponibles, il donne aux lèvres une couleur longue 
tenue mate et veloutée

il permet de dessiner un tracé précis et longue 
tenue le long de la frange supérieure des cils

facile à appliquer, texture légère et souple 
pinceau en feutre

applicateur roller novateur pour un trait défini et sans impré-
cisions

sa formule riche en pigments rend la couleur intense et vive. sa 
texture crémeuse permet une application homogène et uniforme

sa formule à base d’eau rend sa texture fluide et légère

de MKLIP21 à MKLIP30
1,4 g

19 ,00 €

COD.

MKEY05
1 ml

16 ,90 €

COD.

MKEY06
1 ml

13 ,90 €

COD.



ROUGE À LÈVRES LIQUIDE
LONGUE TENUE MAT

produit novateur aux caractéristiques d’un rouge à 
lèvres dense et crémeux

la couleur s’harmonise avec les lèvres pour une longue 
tenue

aux propriétés adoucissantes, hydratation en profondeur 
en évitant l’effet « sécheresse »

de MKLIP31 à MKLIP35
4 g

19 ,00 €

COD.

LIP LINER - CRAYON À LÈVRES 

JUMBO LIPSTICK CONE

conÇu pour dessiner, modeler ou remplir les lèvres

il offre le confort d’un baume à lèvres, la couleur pig-
mentée d’un rouge à lèvres, l’éclat d’un gloss et la pré-
cision d’un crayon à lèvres

texture souple, uniforme et haute définition.
riche en pigments qui permettent un tracé immédiat

le fini crémeux et aux couleurs vives permet d’avoir des 
lèvres hydratées, lisses et souples

de MKLIP01 à MKLIP10
1,14 g

9 ,90 €

COD.

de MKLIP11 à MKLIP20
2,8 g

22 ,00 €

COD.
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MASCARA

TATTOO BROW

volume et longueur pour un regard profond

un eyeliner pour les sourcils idéal pour remplir, définir 
et modeler la ligne des sourcils

la présence du beurre de karité renforce les cils et les 
nourrit. les cils seront plus forts, résistants, vigoureux 
et longs

le tattoo brow, grâce à son pinceau fin redessine le 
trait des poils et comble les vides dans les sourcils

le tattoo brow slant, grâce à son pinceau biseauté, 
définit le contour des sourcils 

MKMS01
10 ml

22 ,00 €

COD.

de MKBR01 à MKBR06
1,7 ml

24 ,00 €

COD.



POUDRE ILLUMINATRICE COMPACTE 
elle crée facilement des points lumineux et garantit une excellente libération de la 
couleur avec des résultats modulables, du contour doux à un effet plus prononcé 
les pigments nacrés créent une texture crémeuse au toucher et soyeuse à l’applica-
tion qui se fond avec le teint, en réfléchissant la lumière 

MKILL01 / 02 / 03
6 g

26 ,00 €

COD.

OMBRE À PAUPIÈRES COMPACTE 
la haute pigmentation et l’écriture immédiate 
assurent une application facile et une longue 
tenue

la présence de pigments traités rend la couleur 
pleine de reflets et d’effets lumineux, en assu-
rant une finition lumineuse et éclatante et une 
texture soyeuse  
sa formule est enrichie en aloe vera et en vita-
mine e, aux propriétés hydratantes

de MKOM01 à MKOM09
3 g

19 ,00 €

COD.
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MASCARA ALLONGEANT 
HAUTE DÉFINITION 

ROUGE À LÈVRES
VELVET 

la brosse flexible attrape les cils un à un, les sépare et les allonge

sa formule riche offre une couleur intense et une finition mate et 
longue tenue

sa texture dense et le noir intense assurent un résultat naturel

il glisse sans effort sur les lèvres en les définissants parfaitement

MKMS02
10 ml

18 ,90 €

COD.

MKRS01

17 ,90 €

COD.

MKRS02

17 ,90 €

COD.

MKRS03

17 ,90 €

COD.
pink velvet red velvet cherry velvet

3,8 g 3,8 g 3,8 g
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FACE FOUNDATION 
FOND DE TEINT LIQUIDE

pour un maquillage parfait toute la journée ; sa texture fluide et 
confortable offre une application fluide au toucher velouté

la couvrance est facilement modulable et grâce aux filtres solaires, la 
peau est protégée des signes du photovieillissement  

il camoufle les imperfections et les dyschromies et procure un teint sain, 
uniforme et lisse 

la peau paraît douce, hydratée et protégée

LM02
30 ml

19 ,00 €

COD.

LM01
30 ml

19 ,00 €

COD.

LM03
30 ml

19 ,00 €

COD.

LM04
30 ml

19 ,00 €

COD.

NUDE BEIGE PINK NUDE MEDIUM BEIGE DARK BEIGE
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MAGNETIC EYELASHES 
CILS MAGNÉTIQUES

ils se composent d’une frange de faux cils synthétiques, fabriqués en 
fibre ultra légère et montés sur un fil métallique fin 

par rapport aux faux cils avec colle, les cils magnétiques utilisent l’at-
traction et donc ils ne sont pas collés aux cils naturels 
ils ajoutent de l'intensité et de la longueur au regard, et donne du vo-
lume à la partie extérieure de l’œil 

ELS01

10 ,00 €

COD.

ELS04

10 ,00 €

COD.

ELS02

10 ,00 €

COD.

ELS05

10 ,00 €

COD.

ELS03

10 ,00 €

COD.

bold strict twisted

light wide twisted

bold strict regular

light wide regular

bold wide regular
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MKEY01

MKBR01

MKBR04

MKEY02

MKBR02

MKBR05

MKEY03

MKBR03

MKBR06

MKILL01

MKILL02

MKILL03

MKOM01

MKOM04

MKOM07

MKOM02

MKOM05

MKOM08

MKOM03

MKOM06

MKOM09



MKLIP01

MKLIP11

MKLIP21

MKLIP02

MKLIP12

MKLIP22

MKLIP03

MKLIP13

MKLIP23

MKLIP04

MKLIP14

MKLIP24

MKLIP05

MKLIP15

MKLIP25

MKLIP06

MKLIP16

MKLIP26

MKLIP07

MKLIP17

MKLIP27

MKLIP08

MKLIP18

MKLIP28

MKLIP09

MKLIP19

MKLIP29

MKLIP10

MKLIP20

MKLIP30

MKLIP31 MKLIP32 MKLIP33 MKLIP34 MKLIP35



EY 01 0541 0802 0642 03 04 07

05 090806 1003 04 07 12

14 181715 211912 13 16 20

TW 0109 1312 16 0210 1411 15

05 09 1308 12 1606 10 1407 11 15

17 21 2520 24 2818 22 2619 23 27

29 33 3732 36 4030 34 3831 35 39

COR FRD01 01 0402 02 0503 03 06

LIPSHD 0101 04 0202 05 03 0403 06

SPA 01 0804 1102 0905 0703 1006

CPR TER05 0106 0207 03 0508 04 06



EFFICACITÉ IMMÉDIATE 

BIPHASIQUE
SUR LE MAQUILLAGE WATERPROOF

DÉMAQUILLANT BIPHASÉ YEUX LÈVRES

action 3 en 1 : démaquille, hydrate et renforce les 
cils  
conÇu pour démaquiller rapidement le maquillage 
le plus résistant

grâce à l’huile de tournesol et aux émollients, il 
donne de l’hydratation au contour des yeux, en 
protégeant les cils

la phase huileuse élimine le maquillage waterproof 
; la phase aqueuse réduit la sensation de gras, en 
protégeant la zone délicate des yeux et en renfor-
Çant les cils

SB01
220 ml

16 ,90 €

COD.

KAJAL TWIST EYE PENCIL

il glisse aisément et s’applique en un seul geste

sa formule crémeuse donne une couleur intense et immédiate

tracé précis et longue tenue,  formule waterproof

KJL01
9 ,90 €

COD.

88



CRÈME CONTOUR DES YEUX
(POUR POCHES, CERNES ET RIDES)

puissante crème anti-âge qui agit rapidement et ef-
ficacement en réduisant les signes du vieillissement 
cutané

elle réduit les poches et les cernes, les rides et les 
ridules en quelques minutes

formule révolutionnaire avec : argireline, un 
peptide effet botox qui augmente l’épaisseur du 
derme ; hyadisine, un peptide agissant comme un 
filler naturel, qui comble les rides et détend les 
traits du visage ; leuphasyl, un peptide qui réduit la 
profondeur des rides du front et du contour des 
yeux provoquées par les nombreuses contractions 
musculaires

LUX01
20 ml

75 ,00 €

COD.

89



Le Chogan Day
est un événement présenté par les top leaders

qui mettent à disposition leur expérience
et leurs compétences pendant une manifestation

dédiée à la formation et au partage.

choganday.chogangroup.com

En savoir plus:









+33 174.180.192 Call Center | www.chogangroup.fr

Tous nos produits ont été créés en s’inspirant de la combinaison de fragrances utilisées dans des produits 
connus présents sur le marché. Toutes les marques et/ou les noms ne sont cités qu’à titre descriptif pour 
l’identification des parfums. (ART. 1 bis ex-rd 929/42-IT).
Les marques et les noms, ici présents, appartiennent à leurs propriétaires respectifs.
CEUX QUI ACHÈTENT UN PRODUIT CHOGAN ACHÈTENT UN PRODUIT ORIGINAL CHOGAN !!

CHOGAN GROUP SRL
Siège Social

Via A. Olivetti, 24 - Roma - Italia 
Sede Operativa

Via A.Riccheo, 7 - Barletta - Italia
Entrepôt

9 Rue André François J Rieg - Reims-France
 

8 052462 909409




